
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-32753-3/Čj-2019-990661 jID: PCR99ETRpo41885945

na opravu
OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené:
zástupce vedoucího OMM PP ČR

ZHOTOVITEL:

P.P.L Autocentrum s.r.o.
Dobšická 3697/6
669 02 znojmo
IČO: 26241935
DIČ: CZ26241935
Číslo účtu:1391746399/0800

Zastoupené: - Jednatel

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: únik nafty do motoru-oprava případně výměna motoru, demontáž a montáž
motoru, výměna zadní pneumatiky včetně šroubů a matic, výměna brzdového válce-únik vzduchu,
výměna silenbloků motoru u vozidla Multicar M25 - sklápěč, VIN: 15026, RZ: AU 5142

V případě zjištění závad nad rámec této smlouvy, bude zhotovitel kontaktovat objednatele
na e-mail: , kde předloží cenovou nabídku na opravy.
2. Místo plnění: provozovna zhotovitele - P,P.L. Autocentrum, Dobšická 3697/6 66902 znojmo

3. Termin předáni: do 15. 12. 2019
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 70.000,-KČ bez DPH, tj. 84.700,-
Kč včetně DPH, Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy a servisní práce.

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH,
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně
po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 6, kontaktní osoba a bude
splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po předáni a převzetí
dokončeného díla v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu
příjemce faktury uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se
smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu
bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení
opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30

l
l l

l

i
l



kalendářních dnů. Součástí faktury bude protokol obsahujÍcÍ soupis skutečně provedených
prací a dodávek nebo servisní list potvrzený odpovědnou osobou objednatele. V případě
doručení faktury v období od 15, prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele uvedený v této
smlouvě. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlenI za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní
den prodlenI. Za prodlenI zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli písemně stanoven,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno inso|venčnľ řízení.
9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

10. Ostatní ujednání:
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako čIslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit
druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Praze dne 1 Ô ··10-- 2019

Za objednatele:

zástupce vedoucího OMM

v ZhojmL: dne If'. 10. ZOŇ

Za zhotovitele:

Policejní prezidiuni ČR
Spi'áva logistického zabezpečení
Nádražní 16, 150 05 Praha S

P.P


